

**Informacja
z działalności
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa
za rok 2017.**

Komisja Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa w 2017 roku realizowała plan pracy przyjęty uchwałą Rady Miasta Wąbrzeźno Nr XXIV/133/16 z dnia 28 grudnia 2016 r., w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta Wąbrzeźno na 2017 rok.

Komisja pracowała w składzie:

Eleonora Orczykowska	Przewodnicząca Komisji
Bogumiła Jabłońska	Wiceprzewodnicząca Komisji
Maja Zielińska	członek Komisji
Sławomir Jabłoński	członek Komisji
Radosław Kędzia	członek Komisji
Józef Krawczyk	członek Komisji
Andrzej Steinert	członek Komisji

Pierwsze posiedzenie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa w 2017 roku odbyło się w **dniu 20 kwietnia** w sali nr 19 Urzędu Miasta Wąbrzeźno.

Na tym posiedzeniu Komisja zajęła się uzależnieniem w wąbrzeskich szkołach ze szczególnym uwzględnieniem narkomanii.

Dyrektorzy miejskich placówek oświatowych omówili problematykę uzależnienia w wąbrzeskich szkołach.

Ponadto pani Dorota Gumuła Dyrektor WCPTiIS przedstawiła działania podejmowane przez pracowników Centrum w zakresie profilaktyki uzależnień, a także form i metod pomocy rodzinom dotkniętym przypadkami narkomanii.

Pracownik Urzędu Miasta ds. oświaty, wychowania, sportu i rekreacji pani Kornelia Madejska poinformowała członków Komisji o przebiegu realizacji projektu pn.: Karta życia dla seniorów-osób samotnych, którego autorem była Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa.

W roku 2017 Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa zajęła się również podsumowaniem realizacji programu pn.: „Rodzina 500 plus”. Pani Anna Wróblewska Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie poinformowała

członków Komisji oraz zaproszonych gości jak przebiega realizacja z wykonania rządowego programu „Rodzina 500 plus”.

Kolejnym tematem, którym zajęła się Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa było przedstawienie i omówienie celów i zadań Spółdzielni Socjalnych. Przedstawiono korzyści powołania w naszym mieście Spółdzielni Socjalnej. Omówiono formy działalności gospodarczej osób zatrudnionych w Spółdzielni Socjalnej.

Pracownik Powiatowego Urzędu Pracy pan Marek Bober nakreślił możliwości pozyskania dotacji z PUP w Wąbrzeźnie dla osób, które zdecydowały się utworzyć Spółdzielnię Socjalną.

Członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa przez cały 2017 rok opiniowali projekty uchwał Rady Miasta Wąbrzeźno oraz inne materiały wprowadzone do porządku sesji Rady. Ponadto członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa rozpatrywali bieżące sprawy zgłaszane przez mieszkańców miasta.